ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА пос. УГОРЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

   РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446433,Самарская область,Кинельскийрайон,пос.Угорье,ул.Школьная,дом 4.

Т.:8 (84663)36564

so_knl_ugor_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024г                                                                                    № 110-ОД

«О создании Школьной службы медиации (примирения) на 2024-2025

учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения защиты прав

равных возможностей и интересов детей, создания условий для

формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних,

социальной реалибитации их участников на основе принципов

восстановительной медиации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ ООШ пос. Угорье Школьную службу (медиации)

примирения на 2024-2025 учебный год

2. Утвердить «Положение о Школьной службе медиации (примирения) в

ГБОУ ООШ пос. Угорье»  (в новой редакции)

3. Ответственной за ведение сайта Карповой Е.М., разместить на сайте

информацию о деятельности Школьной службы медиации

(примирения).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______________Панарина А.Н.

С приказом ознакомлены:                                Маркина Е.П.

                                                                             Карпова Е.М.

		2024-08-30T14:21:54+0400
	00f122b80efb35f31a
	Панарина А.Н.